毕业班学生校外实习安全协议书

甲方：东北石油大学艺术学院（以下简称甲方）
乙方：学生　　　　　    　   （以下简称乙方）
家长　　　　　    　   （以下简称乙方）
毕业生进行校外实习是为学生就业打下良好基础的重要环节，为切实加强学生实习期间的安全管理，确保实习工作安全有序进行，根据教育部《普通高等学校学生安全教育及管理暂行规定》、《学生伤害事故处理办法》等文件精神，在实习前甲乙双方签订协议如下：
一、甲方责任
甲方在乙方离校实习前，要对乙方进行交通安全、生产安全等教育。
二、乙方责任
1、乙方自主联系实习单位，要按照甲方教学计划和实习单位的要求从事实习，实习期间必须服从毕业指导教师的安排和指导，努力提高职业素质和工作能力，积极争取就业机会。实习前积极接受安全教育和管理，实习期间必须严格遵守甲方各种规章制度，加强工作、生活过程的安全意识和纪律，努力维护甲乙双方的声誉。
２、乙方在工作之余一切活动必须征得乙方（家长）的同意，由乙方（家长）监管，严格遵守交通规则，确保自身安全，以防意外事故发生；杜绝一切危险、违法活动；严禁进网吧、歌厅等具有安全隐患的场所；避免与陌生人和流窜人员交往，以防上当受骗。

3、乙方保证实习结束后及时返校，必须保证毕业设计与答辩正常进行，不影响任何毕业手续的办理。
三、违约责任
1、乙方在校外实习期内，如出现安全事故问题由乙方自己负责处理并承担全部责任，甲方不承担任何经济和法律责任。
2、如果乙方在甲方组织毕业答辩前未能及时返校，影响毕业答辩，甲方有权取消乙方答辩资格，由此产生的乙方不能如期毕业后果由乙方自己承担全部责任。
四、其它约定
1、实习期为_____年____月____日至______年____月____日，实习期满乙方及时返校。

2、以上未尽事宜，视情双方协商处理。本协议一式两份，学院和学生各留一份，双方签字后生效。
4、此协议需学生家长签字，方有效。

甲方：                                   乙方：

东北石油大学艺术学院（盖章）　　         学生签字：
家长签字：
年  月  日　　　　　　　　　　　　　年  月  日